各スタンドご担当者　殿

１．毎月のCNG単価等詳細については、弊社ホームページにてご確認可能です。

　　（弊社ホームページ：　https://eee.tokyo-gas.co.jp/product/ngv/price.html）

　　また、請求書にも次回適用のCNG単価を記載（大型トラック専用単価除く）いたしますので、

　　こちらでもご確認可能です。

CNG単価は毎月末に翌々月の適用価格が確定致しますので、確定後、速やかに適用単価をご連絡申し上げます。

10万㎥以上～20万㎥未満 84.25 84.61 -0.36

20万㎥以上 83.95 84.31 -0.36

２．2019年10月以降は消費税率を10%とする適用単価となっております。

4万㎥以上～ 5万㎥未満 87.55 87.91 -0.36

5万㎥以上～10万㎥未満 85.35 85.71 -0.36

2万㎥以上～ 3万㎥未満 91.95 92.31 -0.36

3万㎥以上～ 4万㎥未満 89.75 90.11 -0.36

5千㎥以上～ 1万㎥未満 96.35 96.71 -0.36

1万㎥以上～ 2万㎥未満 94.15 94.51 -0.36

（㎥） 適用単価（円/㎥） 適用単価（円/㎥） （円/㎥）

5千㎥未満 98.55 98.91 -0.36

2019年11月28日

圧縮天然ガス（CNG）2020年1月適用単価のお知らせ

東京ガス株式会社

NGV事業室

（消費税込）

年換算使用量 2020年1月 2019年12月 対前月変動額

弊社直営スタンドのCNG単価（TGカード利用時）について、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜お問い合わせ先＞

企画・料金チーム
☎03-5400-3891